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عراق فینالیست شد
جوانان عراق که چند روز پیش تیم 
ملی جوانان ایران را حذف کرده 
بودند، عصر روز گذشته با شکست 
ژاپن فینالیست شدند. بازی با 
سامورایی‌ها مطابق میل عراق شروع 
شد و این تیم خیلی زود و در دقیقه 
۱۲ توسط علی جاسم پیش افتاد. 
برتری عراق تا دقایق پایانی بازی 
ادامه پیدا کرد اما ژاپن که قصد 
تسلیم شدن نداشت در دقیقه ۸۳ 
بالاخره توسط الیناگا به گل دست 
یافت تا بازی به وقت‌های اضافه 
برود. در وقت اضافه اول بار دیگر 
عراق پیش افتاد و این بار جمیل، 
روی پاس علی جاسم گل دوم عراق 
را زد. در حالی که تصور می‌شد این 
بار دیگر عراق برتری را به دست آورد 
اما این بار ژاپن در دقیقه ۱۱۸ توسط 
کوماتو روی پاس گل الیناگا بازی را به 
تساوی کشاند تا ضربات پنالتی برنده 
را مشخص کند. در ضربات پنالتی 
عراقی‌ها بی‌نقص کار کردند و هر پنج 
ضربه آنها تبدیل به گل شد و ژاپن با 
از دست دادن پنالتی بالاخره قافیه را 
به عراق باخت. تیم ملی جوانان عراق 
پس از این صعود شیرین اما نفسگیر 
به فینال حالا در ادامه جاه‌طلبی‌های 
خود در پی فتح جام ملت‌های آسیا 
زیر ۲۰ سال هستند. عراق با برنده 
جوانان کره جنوبی و ازبکستان در 
فینال دیدار خواهد کرد. عراقی‌ها 
یکی از موفق‌ترین تیم‌های تاریخ 
جام ملت‌های جوانان آسیا هستند 
و حالا می‌توانند یک طلای دیگر به 

افتخارات‌شان اضافه کنند.

 zمصاحبه روز

طعنه مهاجم 
اسپانیول به پیکه!

خوسلو ماتو، مهاجم اسپانیول، پاسخ 
ادعای پیکه در این باره که ثروتش 
از کل این باشگاه بیشتر است را 
داد. او که در حال حاضر با 12 گل 
زده در جایگاه دوم بهترین گلزنان 
لالیگاست و سه گل تا آمار روبرت 
لواندوفسکی فاصله دارد احتمالاً 
به‌زودی به تیم ملی اسپانیا هم دعوت 
می‌شود. جالب اینجاست که ماتو 
شب گذشته در برنامه مووی استار 
حاضر شده بود و داوید برونکانو، 
مجری این برنامه، از او پرسید که 
ثروتش در حال حاضر چقدر است. 
ماتو پاسخ داد: »از تو بیشتر پول دارم 
و از باجناقم کمتر!« در واقع ماتو به 
دنی کارواخال اشاره می‌کرد که با 
خواهر همسر او ازدواج کرده تا هر دو 
داماد خانواده کانیزارس فوتبالیست 
باشند. اما نکته جالب اینجا بود که 
برونکانو به اظهارات پیکه در این باره 
اشاره کرد که ثروتش از کل سرمایه 
باشگاه اسپانیول بیشتر است. ماتو 
در نهایت آرامش طعنه سنگینی به 
حواشی اخیر زندگی این ستاره سابق 
بارسا زد و گفت: »طبیعی است، 
خصوصاً با توجه به تمام هزینه‌هایی 
که او دارد...« او در ادامه با تمجید از 
عملکرد پیکه در زمین بازی اظهار 
داشت: »ما با هم کنار می‌آمدیم. 
من مهاجمی هستم که درگیری را 
دوست دارد و او هم مدافع وسط 
بود. پیکه بازیکنی بسیار باکیفیت 
و یکی از بهترین مدافعان دنیا بود.«

پرونده بارسا در دادگاه
ه  سیلویا لوپز، قاضی دادگا
ـــروز شکایت  مرکزی بارسلونا، دی
دادستانی را علیه باشگاه فوتبال 
بارسلونا و رؤسای سابق آن، 
ساندرو روسل و جوزپ ماریا 
بارتومئو، به‌دلیل ارتکاب جرم 
ــاد ورزشی به‌دلیل پرداخت  فسـ
ـــه انریکز  ـــورو ب ـــون ی حدود 7 میلی
نگریرا، نایب رئیس سابق کمیته 
داوران فوتبال اسپانیا، پذیرفت. 
دادگاه از پلیس درخواست کرده 
تا تمام فعالیت‌های مالی انجام 
شده توسط نگریرا در طول 
ــا  ــه پرداخت‌هـ ــالی کـ ــاً 20 سـ تقریبـ
ـــه او صورت می‌گرفت را بررسی  ب
کند. این شکایت همچنین به 
نایب رئیس‌های سابق باشگاه، 
ــز  ــولر نیـ ــرت سـ ــو و آلبـ ــکار گرائـ اسـ

مربوط است.
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افقی:
1- نيم‌تنه مردانه - چهره مورد نظر ما 2- باشگاهي در فوتبال فرانسه - چين و چروك 
صورت - پسوند شباهت 3- سمت بیهوده - تكرار حرف خوردنی - دستور - از چهره‌های 
سرشناس فوتبال آلمان 4- سرمربي سابق سايپا – کاپیتان سپاهان  - بازيكن سابق تيم 
ملي فوتبال كشورمان 5- وسيله اضافي- ويتامين جدولي - مايه روشنايي - تنيس‌باز آلماني 
6- ضمير فرانسوي - پادشاه و امیر - سازمان جاسوسي آمريكا - من و شما 7- سرمربي سابق 
و برزيلي تيم ملي فوتبال كشورمان - هافبك سابق و آرژانتيني منچستر يونايتد 8- نام اورتگا 
هافبك سابق تيم ملي فوتبال آرژانتين - كاپيتان اسطوره‌ای چلسي 9 - آخرين رمق - تخم 
مرغ فرنگي - صداي گربه 10- غذاي پادگان - كشوري در قاره آفريقا - سوم شخص مفرد 
11- سنگ‌ انداختن - پیشوندی برای باشگاه‌های آلمانی - ستاره کره‌ای تاتنهام 12- شهر 
فرشته ها - شهر توتي - كشوري در جنوب اروپا 13- پايتخت آسيايي - نوشابه قديمي - 
سمت بيهوده - عدد فوتبال 14- شهري در نزديكي تهران - مهاجم سابق و اسپانيايي آث 

ميلان - سردار نامي مقدوني 15- چهره‌اي كه در تصوير ملاحظه مي‌فرماييد
عمودی:

1- دروازه‌بان برزيل در جام جهاني‌ 1994 آمريكا - خاك صنعتي 2- هافبك تيم ملي فوتبال 
مكزيك در جام جهاني‌ 2010 آفريقاي جنوبي - اسطوره فوتبال سالني كشورمان 3- سرسلسله 
اعداد - پايتخت اتريش - اسب چاپار 4- نام يانسن مدافع سابق منچستر يونايتد - باشگاهي 
در فوتبال ايتاليا - ارتباط نوشتاري 5- پول كره‌جنوبي - دروازه‌بان تيم ملي فوتبال آمريكا در 
جام جهاني‌ 1998 فرانسه - باشگاهي در فوتبال ايتاليا 6- خشكي - هافبك سابق و برزيلي 
رئال‌ مادريد - قبول نشده 7- واحدي در سطح - نام اندرسون بازيكن سابق و برزيلي تيم‌هاي 
موناكو و المپيك مارسي 8- نام هاس تنيس‌باز آلماني - حيوان نجيب - از آن‌طرف زادگاه 
فردوسی است 9- شهر فراري - نام گاتوسو معروف! 10- چه كسي - مركز استان كهگيلويه 
و بويراحمد - بازي فرنگي - عدد فوتبالي 11- كمانگير معروف - باشگاهي در فوتبال پرتغال - 
مابين 12- قصه‌گو - از مربيان سرشناس فوتبال انگليس - جوهر 13- پول فلزي - سرمربي 
سابق و روس تيم ملي فوتبال كشورمان - پسوند شباهت - آخرين رمق 14- باشگاهي در 
فوتبال انگليس - مهاجم فقيد پرسپوليس 15- از پرندگان - هافبك سابق تيم ملي فوتبال غنا

در انگلیس دقیقاً چه خبر است؟

موج فزاینده اخراج مربیان

سال ۱۴۰۱ در حال سپری کردن 
روزهای پایانی خود است. در این 
سال اتفاقات ورزشی زیادی رخ داد. 
جام جهانی فوتبال بالاخره در قطر 
برگزار شد و برای اولین بار لیگ‌های 
معتبر فوتبال دنیا در ماه آبان دچار 
وقفه شدند. البته این تنها تغییر 
فوتبال در سالی که نفس‌هایش به 
شماره افتاده نبود. در انگلیس تعداد 
مربیان اخراجی آنقدر زیاد شده که 
خیلی‌ها از این نبود ثبات ابراز نگرانی 

می‌کنند.
حالا دیگر وقتی حرف مدیران عجول 
زده می‌شود، ذهن‌ها فقط به مدیران 
تیم‌های عربی نمی‌اندیشد. در خود 
انگلیس هم آمار تأمل‌برانگیز است.

از ابتدای فصل تا نخستین روز ماه 
مارس، ۳۷ سرمربی در ۴ سطح 
اول فوتبال انگلیس )لیگ برتر، 

لیگ قهرمانی، لیگ یک و لیگ 
۲( شغل خود را از دست داده‌اند. 
لیگ چمپیونشیپ )سطح ۲ فوتبال 
انگلیس(، مثل همیشه دشوارترین 
جا برای سرمربیگری است. تیم‌ها 
همیشه فصل را امیدوارانه آغاز 
می‌کنند اما به تدریج رقابت بر 
سر صعود به لیگ برتر به دست 
که سال  فتد  شگاهی می‌ا با  ۳
گذشته از سطح اول برگشته‌اند 
و با کسب درآمدهای هنگفت در 
دوران حضورشان در لیگ برتر، 
ر  اسب قدرتمندتر را در اختیا
دارند. در این شرایط فشارها روی 
مسئولان باشگاه‌های دیگر افزایش 
پیدا می‌کند و اخراج سرمربی 
دم‌دست‌ترین اقدام برای ایجاد 
تغییرات کوتاه‌مدت است. اتحادیه 
سرمربیان لیگ که بررسی عملکرد 
سرمربیان و حمایت‌های قانونی و 
اقتصادی از آنها را بر عهده دارد، در 
مورد اخراج‌های مکرر سرمربیان 

فوتبال در انگلیس ابراز نگرانی 
کرده. آمارهای منتشر شده توسط 
ین اتحادیه نشان می‌دهد تا  ا
نخستین روز اسفند امسال، جمعاً 
۳۶ سرمربی فوتبال شاغل در ۴ لیگ 
بالاتر انگلیس اخراج شده‌اند که 
روندی صعودی نسبت‌ به سال‌های 
گذشته را نشان‌ می‌دهد. از سال 
۲۰۱۹ تا کنون، در مدت مشابه به 
ترتیب ۲۷، ۳۰، ۳۲ و ۳۶ بار نیمکت 
تیم‌ها دچار تغییر شده. در لیگ برتر 
امسال درست مانند سال گذشته ۸ 
سرمربی کار خود را تا این مقطع از 
فصل از دست داده‌اند؛ در حالی که 
در ۲ فصل قبل از آن دقیقاً نیمی از 
این آمار تا این قسمت از فصل ثبت 
شده‌ بود. در حالی که تنها ۲۴ تیم در 
لیگ قهرمانی انگلیس حضور دارند، 
اخراج ۱۵ سرمربی در ۷ ماهه این 
فصل وحشتناک به نظر می‌رسد؛ در 
حالی که آمار اخراج‌های سطح دوم 
فوتبال انگلیس در دو سال گذشته 

هم دورقمی بوده. ریچارد بیوان، 
مدیر اجرایی اتحادیه سرمربیان 
لیگ برتر در این مورد می‌گوید: 
»لیگ قهرمانی در ۴ سال گذشته 
بیشترین افزایش را در زمینه اخراج 
سرمربیان نشان داده‌؛ موضوعی 
که ممکن است به انتظار شدید 
برای صعود به لیگ برتر برگردد. 
رقابت برای صعود مستقیم یا 
پلی‌آف شدید است و باشگاه‌های 
خارج از رقابت به دنبال راه‌حل‌های 
کوتاه‌مدت هستند.« او از تأثیر این 
نگاه نادرست در عملکرد باشگاه‌ها 
می‌‌گوید: »این نگاه کوتاه‌‌مدت 
برعکس استراتژی‌های بلندمدت 
روی تک‌تک اعضای باشگاه اثر 
منفی می‌گذارد و منجر به عدم 
اطمینان، بی‌ثباتی و ناپایداری در 
باشگاه‌ می‌شود‌. به اخراج سرمربی 
به عنوان تنها راه‌حل موجود نگاه 
می‌شود که جز چند مورد استثنا، 

نتایج نامناسبی به بار می‌آورد.«

شورای فیفا در جلسه‌ای که 
سه‌شنبه این هفته در کیگالی، 
پایتخت رواندا برگزار شد بالاخره 
شیوه برگزاری جام جهانی ۲۰۲۶ را 
رسماً تأیید کرد. این برای اولین 
بار است که ۴۸ تیم قرار است در 
سه کشور مختلف تحت عنوان 
جام جهانی با همدیگر به رقابت 

بپردازند.
حالا مطابق چیزی که فیفا اعلام 
کرده قرار است در جام جهانی 
بعدی ۴۸ تیم صعودکننده در ۱۲ 
گروه ۴تیمی قرار بگیرند و از این 
تعداد، ۳۲ تیم به مرحله حذفی 
راه خواهند یافت؛ ۲ تیم اول 
گروه و ۸ تیم سوم برتر گروه‌ها. 
در مجموع ۱۰۴ مسابقه برگزار 
می‌شود که نسبت به شیوه 
پیشین )۶۴ مسابقه( گسترش 

پیدا کرده و برگزاری این مسابقات 
در ۳ کشور امریکا، مکزیک و 
کانادا ۳۹ روز به طول خواهد 
انجامید. به این ترتیب حداکثر 
تعداد بازی‌ها نیز برای تیم‌های 
برتر به عدد ۸ افزایش می‌یابد. 
اینفانتینو در نخستین هفته‌های 
حضور پشت میز ریاست فیفا، 
مطابق وعده‌های انتخاباتی‌اش 
که منجر به کسب آرای فراوان 
در آسیا و آفریقا شد، ایده‌های 
خود برای گسترش و بزرگ‌تر 
کردن تورنمنت‌ها را اعام کرد و 
حالا همزمان با ارائه طرح جدید 
جام باشگاه‌های جهان که با 
۳۲ تیم برگزار خواهد شد، جام 
جهانی فوتبال هم ۳ سال بعد 
شلوغ‌ترین دوره خود را تجربه 
خواهد کرد. حالا تقریباً از هر 

۴ تیم ملی عضو فیفا یک تیم 
مسافر جام جهانی می‌شود و 
تحقق رویاهای قدیمی و شکستن 
طلسم‌های چندین ساله چندان 
دشوار نخواهد بود. به این ترتیب 
اینفانتینو هم ادامه حضورش در 

فیفا را تضمین می‌کند.
بد نیست بدانید تا قبل از این 
قرار بود در جام جهانی آینده ۱۶ 
تیم ۳ گروهی داشته باشیم. در 
صورت پذیرش این طرح تنها 
۱۶ مسابقه به مجموعه بازی‌ها 
افزوده می‌شد. با این حال ۴ سال 
انتظار تیم‌ها برای برگزاری تنها ۲ 
مسابقه در جام جهانی ناعادلانه به 
نظر می‌رسید. ضمن اینکه در این 
صورت جذابیت بازی‌های همزمان 
روز آخر از بین می‌رفت و ۲ تیمی که 
در آخرین روز دور گروهی رودرروی 

هم قرار می‌گرفتند، به وضوح 
شانس بیشتری برای مهندسی 
مسابقه و کسب نتیجه دلخواه 
خود داشتند. »رسوایی خیخون« و 
رضایت آلمان غربی و اتریش برای 
پیروزی میلیمتری آلمان در آخرین 
بازی دور گروهی جام جهانی ۱۹۸۲ 
که منجر به صعود هر ۲ تیم و 
حذف الجزایر می‌شد، بعد از ۴ 
دهه هنوز از خاطره‌ها پاک نشده. 
معضات و خاطراتی شبیه به این 
طرح 16x3 فیفا را ملغی کرد تا جام 
جهانی به بزرگ‌ترین و طولانی‌ترین 

شیوه خود برسد.
تاریخ آغاز جام جهانی ۲۰۲۶ یازده 
ژوئن اعلام شده، باشگاه‌ها ملزم 
خواهند بود که از 25 مه )16 روز 
قبل از افتتاحیه( بازیکنان خود را 
در اختیار تیم‌های ملی قرار دهند.

جام جهانی ۲۰۲۶ در ۱۲ گروه برگزار خواهد شد
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 zعکس روز

سه‌شنبه شب فوتبال اروپا متعلق به ارلینگ هالند بود. او ۵ گل به 
لایپزیگ زد تا به یکباره به صدر جدول گلزنان لیگ قهرمانان اروپا برسد. 
بعد از بازی هالند رفت تا با شبکه CBS امریکا مصاحبه اختصاصی 
انجام دهد. تیری آنری که یکی از بهترین مهاجمان زمان خودش بود با 
تعظیم به او نشان داد این بازیکن نروژی چه جایگاه رفیعی در فوتبال 

اروپا به‌دست آورده.

 zکاریکاتور

سال ۱۴۰۱ در حالی برای ستاره‌های پاری سن ژرمن تمام شد که هر کدام 
یک حس و حال دارند. هر ۳ ستاره اصلی آنها سال را با توجه به حذف 
از لیگ قهرمانان با ناکامی به پایان بردند. البته در این بین مسی با بردن 
جام جهانی دردهای خود را التیام بخشید. امباپه احتمالاً به خروج فکر 
می‌کند و نیمار هم که با مصدومیتی که در لیگ فرانسه داشت کل فصل 

را از دست داد.
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